
 
 

ZARZĄDZENIE NR 76/2024 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 6091)), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 12702)), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2024 rok uchwalonym uchwałą Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 18 grudnia 2023 roku wprowadzić następujące zmiany:  

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 171 770 337,38 zł, w tym dochody majątkowe 14 755 668,70 zł, 

2) plan wydatków wynosi 217 870 101,00 zł, w tym wydatki majątkowe 68 506 812,40 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz.721. 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.1273,497,1407,1641,1872,1693,1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 9173



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 314 738,40 107,33 314 845,73 
 75495  Pozostała działalność 199 738,40 107,33 199 845,73 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

199 738,40 107,33 199 845,73 

852   Pomoc społeczna 974 889,34 1 415,00 976 304,34 
 85295  Pozostała działalność 164 646,34 1 415,00 166 061,34 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

6 771,00 1 415,00 8 186,00 

855   Rodzina 6 245 908,93 27 054,00 6 272 962,93 
 85595  Pozostała działalność 138 780,93 27 054,00 165 834,93 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

138 776,00 27 054,00 165 830,00 

Razem: 171 741 761,05 28 576,33 171 770 337,38 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9173



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 18 181 902,60 0,00 18 181 902,60 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 396 640,00 0,00 396 640,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

384 000,00 10 000,00 394 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 12 640,00 -10 000,00 2 640,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 321 905,40 107,33 1 322 012,73 

 75495  Pozostała działalność 199 738,40 107,33 199 845,73 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 498,40 107,33 1 605,73 

852   Pomoc społeczna 5 648 134,78 1 415,00 5 649 549,78 
 85295  Pozostała działalność 234 646,34 1 415,00 236 061,34 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 227 244,79 1 361,00 228 605,79 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 279,60 54,00 1 333,60 

855   Rodzina 7 598 628,93 27 054,00 7 625 682,93 
 85595  Pozostała działalność 183 780,93 27 054,00 210 834,93 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 179 843,00 26 244,00 206 087,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 933,00 810,00 4 743,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 17 286 993,78 0,00 17 286 993,78 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 147 500,00 -25 000,00 122 500,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

146 000,00 -25 000,00 121 000,00 

 90095  Pozostała działalność 924 693,78 25 000,00 949 693,78 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

320 793,78 25 000,00 345 793,78 

Razem: 217 841 524,67 28 576,33 217 870 101,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9173


	ZARZĄDZENIE NR 76/2024 WÓJTA GMINY JABŁONNA  z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU

		2024-09-25T13:51:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




